08:30
09:20
10:10
11:00
11:50
12:40

14:00
14:50
15:40
16:30
17:20
18:10

08:30
09:20
10:10
11:00
11:50
12:40

14:00
14:50
15:40
16:30
17:20
18:10

UNIVERSITA' POLITECNICA DELLE MARCHE - Facolta di Medicina e Chirurgia - Ancona

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE: SCIENZE DELLE PROFESSIONI SANITARIE TECNICHE DIAGNOSTICHE

ORARIO DELLE LEZIONI - 2" semestre

2" ANNO

3 MARZO - 14 GIUGNO 2014 (n.14 settimane)

A.A.2013 - 2014

1~ sett.: 03/03/2014 - 8/03/2014

2" sett.: 10/03/2014 - 15/03/2014

3" sett.: 17/03/2014 - 22/03/2014

Lun

aula

Mar

aula

Merc

aula

Giov

aula

Ven

aula

Sab

aula

Lun

aula Mar aula Merc aula Giov aula Ven aula Sab aula Lun aula Mar aula Merc aula Giov aula Ven aula Sab aula
08:30 08:30
SOCI C SOCI C 09:20 09:20 | SOCI C SOCI C
10:10 10:10
11:00 11:00
11:50 11:50
12:40 12:40
14:00 14:00
14:50 14:50
15:40 15:40
ADE o SILEL C 1322 ADE v 1?;2 ADE "o SI.EL 0 SI.EL c
02A08 ’ 02A08 ’ 02A08
18:10 18:10
4" sett.: 24/03/2014 - 29/03/2014 5" sett.: 31/03/2014 - 05/04/2014 6" sett.: 07/04/2014 - 12/04/2014
Lun aula Mar aula Merc aula Giov aula Ven aula Sab aula Lun aula Mar aula Merc aula Giov aula Ven aula Sab aula Lun aula Mar aula Merc aula Giov aula Ven aula Sab aula
08:30 08:30
09:20 09:20 STAT Cc
10:10 | SOCI c Socl ¢ 10:10
11:00 11:00
11:50 11:50
12:40 12:40
14:00 14:00
14:50 14:50 IGIE Mo
15:40 15:40
16:30 SILEL C SILEL M SILEL c 16:30
ADE Mo 17:20 17:20 ST.ME G
02A08 ’ ’
18:10 18:10
77 sett.; 14/04/2014 - 19/04/2014 87 sett.; 21/04/2014 - 26/04/2014 9" sett.; 28/04/2014 - 03/05/2014
Lun aula Mar aula Merc aula Giov aula Ven aula Sab aula Lun aula Mar aula Merc aula Giov aula Ven aula Sab aula
08:30
STAT C 09:20 SOCI C STAT C
10:10
11:00
IGIE Cc ST.ME C 11:50 | ST.ME C IGIE Cc
12:40
14:00
14:50
15:40
16:30
17:20
18:10
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UNIVERSITA' POLITECNICA DELLE MARCHE - Facolta di Medicina e Chirurgia - Ancona
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE: SCIENZE DELLE PROFESSIONI SANITARIE TECNICHE DIAGNOSTICHE

ORARIO DELLE LEZIONI - 2" semestre 2" ANNO
3 MARZO - 14 GIUGNO 2014 (n.14 settimane) A.A.2013 - 2014
10" sett.: 05/05/2014 - 10/05/2014 11" sett.: 12/05/2014 - 17/05/2014 12" sett.: 19/05/2014 - 24/05/2014
Lun aula Mar aula Merc aula Giov aula Ven aula Sab aula Lun aula Mar aula Merc aula Giov aula Ven aula Sab aula Lun aula Mar aula Merc aula Giov aula Ven aula Sab aula
08:30 08:30 08:30
09:20 | SOCI C STAT C SOcCI C STAT C 09:20 STAT C STAT C 09:20 STAT (o}
10:10 10:10 10:10
11:00 1100 [ STME | C 11:00
1150 | STME | C IGIE C | STME | C | IGIE C 11:50 IGIE c IGIE c 11:50 IGIE c
12:40 12:40 12:40
14:00 14:00 14:00
14:50 14:50 so | ADE G
15:40 15:40 15:40 361
16:30 16:30 16:30
17:20 17:20 17:20
18:10 18:10 18:10
13" sett.: 26/05/2014 - 31/05/2014 14" sett.: 02/06/2014 - 07/06/2014 15" sett.: 09/06/2014 - 14/06/2014
Lun aula Mar aula Merc aula Giov aula Ven aula Sab aula Lun aula Mar aula Merc aula Giov aula Ven aula Sab aula Lun aula Mar aula Merc aula Giov aula Ven aula Sab aula
08:30 08:30 08:30
09:20 ADE 09:20 09:20 ADE
10:10 069 A 10:10 10:10 069 A
11:00 (9.00- 11:00 1100 (9.00-
11:50 13.10) 11:50 11:50 13.10)
12:40 12:40 12:40
14:00 14:00 14:00
14:50 ';g'lz A 14:50 ADE A 14:50
15:40 15:40 361 15:40
16:30 16:30 16:30
17:20 17:20 17:20
18:10 18:10 18:10
|:| Corso mutuato con altri corsi di laurea Modulo didattico Docente CFU
(PEDA) Didattica e Pedagogia Speciale (in corso di nomina) 2,0
Inf = Aula Informatica (SOCI) Sociologia dei Processi Culturali e Comunicativi (mutuato con EP=3 CFU) Dott.ssa R. Bencivenga 3.0
Rx = Aula didattica nella SOD di Cl. di Radiologia (ST.ME) Storia della Medicina Prof.ssa S. Fortuna 2.0
RM = Aula didattica nel Dip. Scineze Radiologiche (IGIE) Igiene Applicata alla Ricerca Operativa Dott.ssa P. Barbadoro 2.0
(SIEL) Sistemi di Elaborazione delle Informazioni (mutuato con CLM SR=2 CFU) Dott. A. Serrantonio 3.0
(*) = Esercitazione (STAT) Aspetti Statistici Applicati alla Ricerca Clinica Dott.ssa R. Gesuita 2.0
Mo = Aula Magna "M. Montessori"
Corso Monografico Docente CFU
ADEOQ0069 L’integrazione sociosanitaria nella rete dei servizi (MUTUATO CON EP e CLM SIO) Prof. F. Di Stanislao 1,0
ADE00361 Aspetti economico-finanziari nei processi di diagnosi, terapia e prognosi (mutuato Dott.ssa S. Marchetti 1.0
con TL, ID, TRMIR)
Forum
ADE02A08 Etica generale Prof. G. Principato 1,0
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